**Audi filia, & vide, & inclina aurem tuam, & obliuiscere populum tuum, & domum patris tui.** Plal. 44. Non satis est animae religiosae sese in domo Domini clausisse, sibi legem irrogasse non revertendi corpore in mundi vias: aliam sibi de-

bus cultui in religionis statu devotere.

Quantum debeat Deo, qui ipso xianis flore ad Religionem vocatus sit.

Qui Religionem ingrediuntur, omnium cogitationum & assiduum debent oblitescere.